沙场承包协议书

免责声明：上海矿山破碎机网: http://www.jawcrusher.biz本着自由、分享的原则整理以下内容于互联网, 若有侵权
请联系我们删除!

上海矿山破碎机网提供沙石厂粉碎设备、石料生产线、矿石破碎线、制砂生产线、磨粉

生产线、建筑垃圾回收等多项破碎筛分一条龙服务。

联系我们：您可以通过在线咨询与我们取得沟通! 周一至周日全天竭诚为您服务。

沙场承包协议书

年甲与该村村委会签订了年河沙场承包合同，到今年甲方已承包了一年，现在想把沙场转包给乙方，请问乙方

是要与甲方签订转包合同沙场承包协议书还是要与村委会签订呢？怎样的合同签订是合法有效的呢？请律师指

点，谢谢！发表时间：--根据《中华人民共和国农村土地承包法》第四十八条的规定，发包方将农村土地发包

给集体经济组织以外的单位或者个人承包的，应当事先经本集体经济组织成员的村民会议三分之二以上成员或

者三分二之以上村民代表的同意，并报乡（镇）人民政府的批准。如果没有经过发包方村委会的同意，违反了

《中华人民共和国农村土地承包法》的有关强制性规定，该转让合同将为无效合同。

律所：江西艾民律师事务所回复时间：--沙场承包合同协议书甲方：平邑县昌里水库胜芹沙场（以下简称甲方

）乙方：现有甲方通过竞标，标得平邑县昌里水库胜芹沙场一处，面积亩，附带码头长米，宽米，深米，有房

屋，经资深勘探沙层厚度--米，标得采用期限为年月日至年月日，甲方持有采沙证。五因国家征用或其他人为

不能抗拒的自然原因，致使乙方不能使用或经营的，甲方应退沙场承包协议书还所剩年限的承包费，不满一年

的按整年计算。

原文地址：http://jawcrusher.biz/ptsb/RiN6ShaChangvZxRT.html

第1页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz
http://www.jawcrusher.biz
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/ptsb/upload/RiN6ShaChangvZxRT.pdf
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/ptsb/upload/RiN6ShaChangvZxRT.pdf
http://jawcrusher.biz/ptsb/RiN6ShaChangvZxRT.html
http://www.jawcrusher.biz